


Tasarım ve Fotoğraf
MAKÜ Kurumsal İletişim Merkezi © 2023



MAKÜ  2023-2027 Politika Belgesi 

02

Prof. Dr. Hüseyin DALGAR
Rektör



03

2023-2027 Politika Belgesi  MAKÜ  

Değerli Hocalarım, 

Değerli İdari Çalışanlarımız, Kıymetli Mesai Arkadaşlarım 

Yaklaşık 20 yıldır bu güzel ailenin her kademesinde görev almış bir akade-

misyen olarak, rektörlük görevini üstlenmiş olmanın yüksek sorumluluğunu 

ve onurunu yaşıyorum. Görevi aldığımız günden itibaren gönül desteğinizi ve 

yüksek teveccühünüzü hissettirdiğiniz için hepinize ayrı ayrı minnettarım. Bu 

desteğinizin, bana güç ve daha fazla çalışma sorumluluğu verdiğini bilmenizi 

isterim. 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, kurulduğu günden bugüne gerek ya-

pısal gerek akademik gelişimi ile Türkiye’de adından söz ettirmiş bir üniversite 

olmuştur. Bu yolculukta üniversitemize değer katmış rektörlerimize, aka-

demik ve idari yöneticilerimize ve üniversitemize bağışları ile katkı sağlamış 

hayırseverlerimize ayrı ayrı teşekkürlerimi iletiyorum. 

2023-2027 
Politika Belgesi
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Uzun yıllardır bu üniversitenin hemen her kademesinde yöneticilik yapmış 

olmanın verdiği deneyimden güç olarak, göreve başladığımız günden itibaren 

yoğun bir zihni hazırlık içerisindeyiz. Yakın çalışma arkadaşlarımız ile birlikte 

uzun saatler süren istişareler ve yoğun ziyaretçi kabullerimizde elde ettiğimiz 

fikri beslenmeler ile üniversitemizin gelişime açık alanlarını ve stratejik önce-

liklerini belirledik. Hatta bu dönemki özdeyiş (motto) -yani vizyon odağımı-

zı- da belirledik. Topyekûn tüm birimlerimizde “Evrensel Bilgiden Toplumsal 

Katkıya” politikamızla hareket edeceğiz. 

Bu politika çerçevesinde dünyanın diğer ucundaki bilgiyi alıp getirip bu top-

lumun yararına, bu toplumun meselelerine merhem olmak için kullanmak 

istiyoruz. Bu anlayışla çalışmanın; bu devletin yetiştirdiği ve bu millete hizmet 

borcu olan biz bilim insanlarını heyecanlandıran ve değerli hissettiren bir an-

layış olduğunu düşünüyorum. 

“Evrensel Bilgiden Toplumsal Katkıya” söylemimizin içini dolduracak öncelik-

lerimizi içeren ve 4 senelik Rektörlük dönemi boyunca izleyeceğimiz politika 

belgemizi sizlerle paylaşmaktan büyük bir heyecan duyuyorum. 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesini, hep birlikte ulusaldan küresel dü-

zeye taşımak zorundayız. Bölgesel kalkınma çerçevesinden toplumsal katkı 

çerçevesine genişlemek zorundayız. Evet hayvancılıkta ihtisas üniversitesiyiz, 

bu bir devlet politikası ve bize devletimizin yüklediği özel bir misyon. 
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Hayvancılık alanında yürüttüğümüz çalışmalar hız kesmeden genişleyerek 

devam edecek.  Ama biz sadece hayvancılık alanına odaklanmış bir üniver-

site değiliz. Tüm birimlerimizle 1100 akademisyenimiz ve 70’e yakın akade-

mik birimimizle topyekûn toplumsal katkı üretmek istiyoruz. Bu dip dalgayı 

oluşturmak, merkezden-rektörlükten mümkün değil. Bölümlerin ve akademik 

birimlerin yukarıya doğru bir dalga oluşturması ile mümkün. Her bölüm ve 

birim mümkün olduğunca proje odaklı bir yaklaşımla; bölgesel, toplumsal 

hatta evrensel eğilimlere ve problemlere yönelik projeler üretsin istiyoruz. Bu 

bağlamda eğitim-öğretim ve araştırma geliştirme fonksiyonlarımızı toplum-

sal katkı üzerinden yeniden yorumlamaya ihtiyacımız var. Yükseköğretim 

literatüründe 3. nesil üniversite yaklaşımı olarak da ifade edilen bu politikamı-

za tüm birimlerin katkı sağlamasını bekliyoruz. 

Radikal değişim ve dönüşümlerden ziyade, küçük ama sürekli ve her alanda 

iyileştirme yaklaşımına inanıyoruz. Üniversitemize, kurumsal bir yapı ve üret-

ken bir kültür miras bırakmak istiyoruz. Bunun için bizim daha fazla birlikte 

düşünmeye ihtiyacımız var. Aramızda bizim keşfedemediğimiz potansiyeli 

yüksek nice yetenekli arkadaşlarımızın olduğuna eminim. Her bir bireyin 

özgün ve iyileştirici fikirleriyle bizi beslemesine ihtiyacımız var. Fikir Sofrası 

toplantılarımıza daha çok arkadaşımızı davet ederek onların da fikirlerinden 

beslenmek istiyoruz.



Toplumsal katkıya 
dönüşmek, bilginin 
en değerli amacıdır.

Toplumsal katkıya 
dönüşmek, bilginin 
en değerli amacıdır.

Uluslararası bilim 
ağımızı ve bilgi iletişimini 
güçlendirerek; evrensel 

bilginin köprüsü olacağız. 

Uluslararası bilim 
ağımızı ve bilgi iletişimini 
güçlendirerek; evrensel 

bilginin köprüsü olacağız. 



Toplumsal katkıya 
dönüşmek, bilginin 
en değerli amacıdır.

Toplumsal katkıya 
dönüşmek, bilginin 
en değerli amacıdır.

Uluslararası bilim 
ağımızı ve bilgi iletişimini 
güçlendirerek; evrensel 

bilginin köprüsü olacağız. 

Uluslararası bilim 
ağımızı ve bilgi iletişimini 
güçlendirerek; evrensel 

bilginin köprüsü olacağız. 
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Hayvancılıkta
Bölgesel Kalkınma
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Hayvancılıkta Bölgesel Kalkınma
Bugüne kadar hayvancılık alanının tüm kategorilerinde; hayvan beslemeden çiftlik 

yönetimine, ıslahtan hayvancılık teknolojilerine kadar geniş bir yelpazede onlarca 

proje ürettik, uyguladık ve uygulamaya devam edeceğiz. Son beş yılda Burdur’un 180 

köyüne ulaşıp zor şartlarda üretim yapmaya çalışan yetiştiricilerimize eğitimler ver-

dik, yaralarına merhem olmaya çalıştık ve hayır dualarını aldık. HAYTEKFEST adıyla 

hayvancılık teknolojileri alanında Türkiye’nin ilk tematik TEKNOFEST’ini düzenlemeyi 

başardık. Hayvancılık sektörünün birçok alanına yönelik geliştirdiğimiz ülkemiz hatta 

dünya çapında ilk olan belgelendirme sistemlerimizi tescil ve akredite ettirdik. 
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Nitelikli araştırmacılarımızın geliştirdiği ürünler ve çözümler ile sadece bölgenin değil 

ülke hayvancılığının birçok önemli sorununa çözümler ürettik. Bu çözümlerimizi Ta-

rım ve Orman Bakanlığımızın politikalarına yansıtarak ülke hayvancılığının hizmetine 

sunmak için yoğun bir çaba gösteriyoruz. Bilim insanlarımızın zihninde ve laboratu-

varlarda olgunlaşmış somut çıktıya dönüşme noktasına gelmiş daha onlarca projemiz 

var. Yakın zamanda bu projelerin de somut çıktılarını birer birer sektörün hizmetine 

sunacağız.  Bu dönemde 3S yaklaşımı ile artık projelerimizi sistematik uygulama 

süreçlerine dönüştüreceğiz, sürdürülebilirliklerini güvence altına alacağız ve sonuç 

almaya odaklanacağız. 

Bununla birlikte “Bölgesel Kalkınmada Uluslararası İşbirliği” yaklaşımı doğrultusun-

da projelerimizi uluslararası iş birliklerine açacağız, proje çağrılarına çıkacak, proje 

yarışmaları yapacağız. Sektör problemlerini ele alan akademik çalışmalara daha 

fazla destek vereceğiz. Bu çalışmaları yürütürken küresel eğilimleri ve gelişmeleri 

takip ederek evrensel bilgiyi toplumsal katkıya dönüştürecek politikalar üreteceğiz. 

Hatta bölgesel problemlerimiz bağlamında dünyadaki gelişmeleri ve ilgili güncel 

araştırmaları, oluşturacağımız bilimsel bir haber portalı ile sektöre ve ilgili aktörlere 

ulaşma misyonumuzu güçlendireceğiz. Tüm bunları hayata geçirebilmek için mevcut 

koordinatörlüğümüzü Hayvancılıkta İhtisaslaşma Koordinatörlüğü olarak yeniden 

yapılandırıyoruz. 
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Uluslararasılaşma
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Uluslararasılaşma
Uluslararası üniversite kimliğimizi güçlendirmek bu dönemin en önemli stratejik 

önceliklerinden olacak. Nitelikli uluslararası üniversiteler ile işbirlikleri yaparak, aka-

demik etki alanımızda bilim diplomasisini ivmelendireceğiz. Erasmus programlarını 

genişletmenin ve uluslararası öğrenci sayımızı artırmanın bir diğer yolu daha fazla 

yabancı dilde program ve ders açmaktan geçiyor. Bu havuzu her yıl genişleterek 

uluslararası entegrasyonumuzu ve öğrenci sayımızı çok daha yukarı noktalara taşıya-

cağımıza inanıyoruz. 

Akademisyenlerimizin tanınırlığı ülke sınırlarının ötesine geçsin, Uluslararası tanınır-

lığa sahip akademisyenlerimiz olsun istiyoruz. Bu bağlamda akademisyenlerimizin 

hareketliliğine önem verirken, bu hareketliliğin uluslararası iş birliği içeren proje ve 

yayınlarına dönüşmesine özel önem vereceğiz. 
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Uluslararası yayın kapasitemizin artış stratejilerinden biri bu özel işbirlikleri olacak. 

Uluslararasılaşma politikamızı hayata geçirmek ve hareketliliği desteklemeye yönelik 

uluslararası fonlardan daha fazla pay alabilmek için uluslararası ilişkiler koordina-

törlüğümüzü yeniden yapılandırıyoruz. Sürekli iyileştirme gibi sürekli öğrenmek de 

önemli bir ilkemiz. Burada en önemli stratejilerimizden biri de akran öğrenmesi. Dün-

yadaki üniversitelerden iyi uygulama örneklerini inceleyerek uygun olanları üniversi-

temize modellemek istiyoruz. 
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Akademik Performans
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Akademik Performans
Ulusal ve Uluslararası Ranking kuruluşları tarafından yapılan sıralamalarda üniver-

sitemizin daha üst sıralarda yer almasına büyük önem veriyoruz. Akademik perfor-

mansı en yüksek üniversiteler listesinde üniversitemizin adının yer alması hepimizi 

için bir gurur vesilesi olacaktır. Bunun için hep birlikte çok çalışmalıyız. 

Bu bağlamda; akademik çalışmaları ile üniversitemizin uluslararası yayın perfor-

mansına katkı sağlayan akademisyenlerimizi ödüllendirme ve teşvik sistemlerimizle 

destekleyeceğiz. Performans temelli ayrıcalık yaklaşımımız ile uluslararası başarı elde 

eden ve üretken akademisyenlerimize özel önem vereceğiz.  Ranking kuruluşlarının 

ölçütlerini de esas alarak hedefe odaklı düzenlemeler ve destek sistemleri oluştu-

racağız. Bu yaklaşım çerçevesinde üniversitesinin başarısına ve kurumsal değerine 

daha fazla katkı sağlamak adına tatlı bir rekabet ortamı ve akademik kültür oluştur-

mak için elimizden geleni yapacağız. 
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Dış kaynaklı proje sayısının artması yoluyla daha fazla akademik projenin fonlanma-

sını önemli buluyoruz. Bu çerçevede tüm akademik birimlerde ulusal ve uluslararası 

fonların etkin bir şekilde duyurulması, akademide farkındalık oluşturulması ve proje 

sayısının artması için kurumsal bir yapı oluşturduk. 

Araştırma ve Geliştirme Koordinatörlüğümüz hem akademinin ihtiyaçları doğrul-

tusunda bizim politikalarımıza yön verecek hem de uluslararası proje çağrılarını takip 

eden, bu çağrılara dair bilgilendirmeler yapan, hatta ilgili projelere mentörlük sağla-

yan bir birim olacak. 
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Uygulamalı Eğitim - Bireye
Özgü Kariyer Geliştirme
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Uygulamalı Eğitim-Bireye 
Özgü Kariyer Geliştirme
Eğitim yaklaşımı konusunda uygulamanın gücüne hep inanmışımdır. Türkiye’de uy-

gulamalı eğitim modellerinde özgün ve öncü değişimlere imza attık. Mezun istihdam 

verilerimiz, uygulamadaki bu başarımızı açıkça göstermektedir. Uygulamalı eğitime 

yer verdiğimiz akademik programlarımızın, istihdam konusunda önde olduklarını 

tespit ettik. Bu pratiğimizi tüm akademik birimlerimize kazandırmayı hedefliyo-

ruz. Uygulamalı eğitim modelleri yanında uygulamayı ve beceri edindirmeyi teşvik 

eden ölçme ve değerlendirme modelleri üreteceğiz. Sektör bizden deneyimli mezun 

bekliyor. Bunu başardığımız takdirde mezunlarımızın istihdam edilebilirliği açısından 

önemli bir avantaj elde etmiş olacağız. Bu vesileyle akademik programlarımızın ve 

üniversitemizin tercih edilirliğini yükseltmiş olacağız.
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Özgün bir kariyer okulu projesi ile bireye özgü, beceri geliştirme ve görev odaklı; 

aynı zamanda uygulamaya dayalı yeni bir tasarımı bu dönemde hayata geçiriyoruz.  

Özgün bir kariyer okulu modeli ile öğrencilerimize, öğrenme çıktıları kadar deneyim 

çıktıları da kazandırmak istiyoruz. 

Bu politikamızı tüm akademik birimlerde koordine etmek amacıyla Eğitim Öğretim 

Geliştirme Koordinatörlüğü adında yeni bir kurumsal yapı oluşturduk. 
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Dijital Dönüşüm
Ajandası
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Dijital Dönüşüm Ajandası
Tüm süreçleri dijital dünyaya taşımakta kararlıyız. Birbiri ile konuşan büyük bir bilgi 

yönetim sistemi kurarak bilişim alt yapımızı olması gerektiği yere getirmek istiyoruz. 

Öncelikle, üniversitenin tüm idari yönetim süreçlerinde dijital teknolojileri etkin bir 

şekilde kullanmak istiyoruz. Rektörlük düzeyinden başlamak üzere tüm alt akade-

mik ve idari süreçlerde dijital teknolojiler ile etkin bir veri işleme ve izleme sistemi 

oluşturmayı hedefliyoruz. Bu hedef doğrultusunda veri bilimi ve yapay zeka çözüm-

leri üzerinde çalışıyoruz. Öğrencilerimizin yapay zeka çağına uyumunu destekleyici 

uygulama ve eğitim süreçleri tasarlamak istiyoruz. Bunun yanı sıra, eğitim öğretim 

süreçlerinin yönetiminden, dijital içerik üretimine kadar bilişim teknolojilerinin sun-

duğu imkanlardan özellikle de veri bilimi ve yapay zeka çözümlerinden yararlanan bir 

üniversite olmak için çalışmalarımıza başladık. Bu alandaki çalışmalarımızı koordine 

etmesi ve bizlere rehberlik etmesi için Dijital Dönüşüm Koordinatörlüğü kurduk.



Radikal değişim ve dönüşümlerden 
ziyade, küçük ama sürekli ve her 
alanda iyileştirme yaklaşımına 

inanıyoruz. Üniversitemize, 
kurumsal bir yapı ve üretken bir 
kültür miras bırakmak istiyoruz.

Radikal değişim ve dönüşümlerden 
ziyade, küçük ama sürekli ve her 
alanda iyileştirme yaklaşımına 

inanıyoruz. Üniversitemize, 
kurumsal bir yapı ve üretken bir 
kültür miras bırakmak istiyoruz.
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Sosyal Üniversite
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Sosyal Üniversite
Öğrencilerimizin aldıkları akademik eğitimin yanı sıra, onların sosyal gelişimini de 

destekleyerek, çok yönlü gelişmelerini ve farklı pencerelerden bakmalarını sağlaya-

cak, sosyal organizasyonlarda aktif rol almalarını istiyoruz. 

Üniversitemiz kurulduğu günden bugüne birçok değerli sosyal etkinlik gerçekleştir-

miş bir üniversitedir. Bundan sonra da bu etkinlikleri daha kapsamlı, hedefe odaklı ve 

özellikle öğrencilerimizin planladığı ve uyguladığı organizasyonlar olarak tasarlaya-

cağız. Böylece başarma duygusunun mutluluğunu ve ekip ruhunu oluşturarak aidiyet 

duygusunun güçlenmesine katkı sağlayacağız. 

Düzenlenecek etkinlikleri, ortak bir bakış açısı ve hedef doğrultusunda koordine ede-

rek, üniversitemizi sosyal ve kültürel açıdan da geliştireceğiz. Ayrıca, öğrenci ile şehri 

bütünleştirecek sosyal sorumluluk projelerini teşvik edeceğiz. Sosyal üniversite söy-

leminin içini sadece öğrenci arasında gerçekleştirilen etkinliklerle değil, topluma katkı 

sağlayan öğrenci projeleri ile dolduracağız. Tüm bu hedeflediğimiz faaliyetlerimizi 

koordine etmek amacıyla Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Koordinatörlüğü adında bir 

kurumsal yapı oluşturduk. 





Spor Turizmine ve Sporcu 
Yetiştirmeye Katkı
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Spor Turizmine ve Sporcu 
Yetiştirmeye Katkı
Üniversitemiz, ülkemizin en önemli spor alt yapısına sahip merkezlerinden biri haline 

gelmiştir. Günümüzde sportif başarı, sporcuların bireysel yeteneklerinin ötesinde 

bilimsel yöntemlerin uygulamasını da gerekli kılmaktadır. Bu bağlamda spor bilimleri 

alanındaki ar-ge çalışmaları giderek önem kazanmaktadır. Sahip olduğumuz akade-

mik ve fiziki olanaklar sayesinde spor bilimleri alanında yeni teknik ve uygulamaların 

geliştirilmesi noktasında öncü olmak istiyoruz. 

Bunun yanı sıra sahip olduğumuz bu güçlü alt yapıyı daha etkin kullanarak sporun her 

dalında başarılı sporcular yetişmesine katkı sağlamayı hedefliyoruz. Aynı zamanda 

spor bilimleri fakültesi öğrencilerimizin profesyonel takımların çalışmalarına entegre 

olmalarını sağlayacak bir eğitim modelini hayata geçireceğiz. Böylece diğer üniver-

sitelerden farklılaşarak ilk sıralarda tercih edilen, başarılı sporcular için bir çekim 

merkezi haline gelmek istiyoruz. 
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Üniversite olarak tüm spor branşlarında ulusal ve uluslararası çeşitli organizasyonlara 

ev sahipliği yapıyoruz. Spor organizasyonlarına nitelikli ev sahipliği yapan marka bir 

yerleşke olma yolunda ilerliyoruz.

Spor turizmi açısından şehrimiz için önemli bir kapasiteye sahibiz. Bu organizas-

yonların sayısını ve niteliğini artırarak geliştirmeye devam edeceğiz. Bugüne ka-

dar yüzden fazla takım tesislerimizde kamp gerçekleştirdi. Kamp yapan takımlara 

sağladığımız gerek akademik gerekse kaliteli hizmet desteği sayesinde önümüzdeki 

yıllarda şehrimizin spor turizmi noktasında çok önemli bir merkez haline gelmesini 

sağlayacağız.

Üniversitemizin spor alanındaki politikalarını ortak bir akıl çerçevesinde koordine et-

mek üzere Spor Bilimleri ve Sporcu Yetiştirme Uygulama Araştırma Merkezimizin 

misyonunu yeniden tanımladık. 



Aktif Kurumsal 
İletişim
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Aktif Kurumsal İletişim
Üniversitemizin tanıtımında proaktif bir yaklaşım izleyeceğiz. Kurumsal tanıtımda; 

çok yönlü, dinamik, süreklilik arz eden bir stratejimiz olacak. Akademik birimlerimizin 

ve akademisyenlerimizin başarılarının hak ettiği şekilde ulusal ve uluslararası mecra-

larda tanıtılmasına öncelik vereceğiz. 

Öğrenci ve akademisyenlerimizin, aktif olarak görev alacağı, akademik içerikler üre-

teceği ve böylece akademinin bilgi ve uzmanlığını toplumun yararına sunabileceği bir 

sosyal medya stratejisi uygulayacağız.

Tüm bu içerikleri çok daha kaliteli bir şekilde üretmemize olanak sağlayacak bir stüd-

yo kuruyoruz. Bu stüdyoda akademisyenlerimizle nitelikli programlar üreterek bilgiyi 

toplumla paylaşacağız.  



Marifet iltifata tabidir sözüne çok inanırım. Üniversitemize katkı sağlayan her 

fedakârca çabayı görmeyi, tebrik ve teşekkür etmeyi istiyorum. Bu konu iletişim 

stratejimizin önemli bir unsurunu oluşturacaktır. Bu doğrultuda kurumsal aidiyet ve 

takdir yaklaşımımızı hayata geçirecek sistemlerimizi tasarlamış bulunmaktayız. 

Bahsettiğimiz bu anlayış çerçevesinde üniversitemizin kurumsal iletişim politikaları-

nı hayata geçirmek üzere Kurumsal İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezimizi 

yeniden yapılandırıyoruz. 



Fikir soframızda daha çok 
insanımızı ağırlayacak, 
aksiyon sahamızda hep 

birlikte olacağız. 

Fikir soframızda daha çok 
insanımızı ağırlayacak, 
aksiyon sahamızda hep 

birlikte olacağız. 





047

2023-2027 Politika Belgesi  MAKÜ  

Bu politikalarda başarılı olmak; her akademik birimin kendi etki alanında aynı 

yaklaşımlara inanması ile mümkün. Bu yaklaşımlar doğrultusunda fikir ve 

aksiyon üretmesi ile mümkün. Bugüne kadar deneyimledim ki ikna edilmiş-

lerle değil, inanmışlarla; Devletine ve milletine kendini borçlu hisseden dertli 

insanlarla başarılı olabiliriz. 

Ben kendi hesabıma bir borç ödüyorum, bir nöbet tutuyorum ve hayatımın 

anlamlı bir kısmını adadığım üniversitemi, çalışma barışı içerisinde, bilimsel 

başarılarıyla anılan, topluma yüksek seviyede katkı üreten bir kurum haline 

getirmeyi hayal ediyorum.  

Kendime güvenim, sizlere güvenimdendir.

Prof. Dr. Hüseyin DALGAR

Rektör






